
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 10 22 de Outubro de 2020  PG. 1/3

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 08/2020 
 

A Comissão Permanente de Licitação, da CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA APA 
FED DO NOROESTE DO PR no exercício das atribuições que lhe confere a(o) Portaria 
nº 16, de 13/09/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar no dia 06 de novembro de 2020, às 09:30 horas no endereço, Avenida Brasil, nº 
1.721, Centro, Loanda-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e 
propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 08/2020 na modalidade 
Pregão Presencial- registro de Preço. 

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço supra 
ditado e no sitio eletrônico da entidade www.comafen.org.br, no acesso “portal da 
transparência”. 

OBJETO: REFERE-SE À AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS DESTINADOS 
AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DO CONSÓRCIO COMAFEN. 

 
 

Loanda, 22/10/2020. 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
Anaclara Ramazotti de Camargo  

Integrante da Comissão de Licitação 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Dwt7oI neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 10 22 de Outubro de 2020  PG. 2/3

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 09/2020 
 

A Comissão Permanente de Licitação, da CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA APA 
FED DO NOROESTE DO PR no exercício das atribuições que lhe confere a(o) Portaria 
nº 16, de 13/09/2018, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará 
realizar no dia 06 de novembro de 2020, às 14:00 horas no endereço, Avenida Brasil, nº 
1.721, Centro, Loanda-PR, a reunião de recebimento e abertura das documentações e 
propostas, conforme especificado no Edital de Licitação nº 09/2020 na modalidade 
Pregão Presencial- registro de Preço. 

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no endereço supra 
ditado e no sitio eletrônico da entidade www.comafen.org.br, no acesso “portal da 
transparência”. 

OBJETO: REFERE-SE À AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E DERIVADOS . 
 

 
Loanda, 22/10/2020. 

 
 
 
 
 

___________________________________ 
Anaclara Ramazotti de Camargo  

Integrante da Comissão de Licitação 
 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Dwt7oI neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 10 22 de Outubro de 2020  PG. 3/3

 

PORTARIA 15-2020 

de 22 de outubro de 2020 

 

SÚMULA: DETERMINA PONTO FACULTATIVO POR 

OPORTUNIDADE DO DIA DO 

FUNCIONÁRIO PÚBLICO.  

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da APA 

Federal do Noroeste do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º -  Considerando a comemoração do dia do funcionário público no dia 28 

de outubro, será considerado ponto facultativo nas repartições do 
Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná o 
seguinte dia: 

 

• 26 de outubro, recesso (ponto facultativo); 

 

 

Art. 2º -  Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

  

 

COMAFEN – LOANDA, ESTADO DO PARANÁ, EM 22 DE OUTUBRO DE 2020. 
 

 

 

Francisco Antônio Boni 

Presidente 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Dwt7oI neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: Anaclara Ramazotti de Camargo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.org.br/diario-oficial
https://www.comafen.org.br/diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2020-10-22T16:29:21-0300
	Inove Dados
	Assinatura




